



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Nikolaj Andresen Holding ApS**  
Langelandsvej 40, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 22 89 34

**Årsrapport**

**2023/24**

This document has esignatur Agreement-ID: ea4565JHPJ252177847

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

---

Nikolaj Andresen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Nikolaj Andresen Holding ApS  
Langelandsvej 40, 3.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 22 89 34  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Nikolaj Andresen

**Revisor** Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og investering i værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har selskabets hovedanpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende hans udlån til selskabet, hvorved udlånet træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 355 t.kr. pr. 30 juni 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.250	-5
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.385	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.635</b>	<b>-16</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.635</b>	<b>-16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.635	-16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.635</b>	<b>-16</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	5	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-435.297	-419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-355.297</b>	<b>-339</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	355.302	339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.302	339
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>355.302</b>	<b>339</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-418.663	-338.663
Årets resultatdisponering	0	-16.635	-16.635
	<b>80.000</b>	<b>-435.298</b>	<b>-355.298</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

,Endvidere har selskabets hovedandpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende hans udlån til selskabet, hvorved udlånet træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 355 t.kr. pr. 30 juni 2024.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv 26 t.kr.


